
EERSTE WIJZIGING LEGESVERORDENING 2019

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2018, Bedrijfsvoering,

zaaknummer 395593;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede

lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

gezien de amendementen 'Een beperking is al duur genoeg' (18A56) en 'Ook toegang voor gasten met

een gehandicaptenkaart' (18A61);

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de

 

VERORDENING OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN LEGES 2019 EN DE BIJBEHORENDE

TARIEVENTABEL

Artikel I Wijziging
A. De tweede regel van artikel 4.9.1.1 van de tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:

na vrachtverkeer wordt ingevoegd: 'en personenauto's'.

 

B. In artikel 4.9.1.2 van de tarieventabel vervalt het woord 'vrachtverkeer'.

 

C. Er wordt een artikel aan de tarieventabel toegevoegd, dat luidt als volgt:

' 4.9.1.5 tot het verkrijgen van een tijdelijke ontheffing milieuzone personenauto's (per kenteken)

€ 70,00'

 

D. Er wordt een artikel aan de tarieventabel toegevoegd, dat luidt als volgt:

'4.9.1.6. voor het verkrijgen van een langdurige ontheffing voor personenauto's als bedoeld in

artikel 3 lid 2 van de Beleidsregels voor het verlenen, intrekken en wijzigen van ontheffingen van

de milieuzone voor dieselpersonenauto's met een datum eerste toelating van 31-12-2004 of ouder

€ 0,00'

 

E. Er wordt een artikel aan de tarieventabel toegevoegd, dat luidt als volgt:

' 4.9.1.7 Voor het verkrijgen van een langdurige ontheffing voor personenauto's als bedoeld in

artikel 3 lid 2 van de Beleidsregels Milieuzone voor personen die niet woonachtig zijn in Arnhem

(per kenteken) € 36,00'

 

Artikel II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2019.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Legesverordening 2019.

 

Vastgesteld in de raadsvergadering van 19 december 2018.

De griffier, De voorzitter,

Nr. 279783

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2018 nr. 279783 24 december 20181


